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Наш број 02-379/1 
oд 20.02.2026 год. 
 
Општина Ѓорче Петров - Скопје 
Ул. „Ѓорче Петров“, бр. 22 
1000 - Скопје 
 
Тел. (02) 2044411; 2039 307 
Тел. (02) 2033 471; 2059941 
kontakt@opstinagpetrov.gov.mk 
 www.opstinagpetrov.gov.mk 
 

 
До 
Членовите на советот на 
Општина Ѓорче Петров 
 
 
Предмет: 7-ма седница на Совет 
  
 

 
Врз основа на член 39 и 48 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија” бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), член 
23 од Статутот на Општина Ѓорче Петров – Пречистен текст („Службен гласник на 
Општина Ѓорче Петров“ бр.08/23) и член 39 од Деловникот за работа на советот на 
Општина Ѓорче Петров („Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.12/06), се 
донесува: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на Седмата седница 

 на советот на Општина Ѓорче Петров 
 

Ја свикувам Седмата седница на советот на Општина Ѓорче Петров. 
Седницата ќе се одржи на ден 27.02.2026 година , со почеток во 09:00 

часот,  во салата за состаноци на Општина Ѓорче Петров. 
 
За седницата го предлагам следниот: 

 
Д н е в е н    р е д: 

 
1. Предлог-Одлука за доделување на користење на деловен простор во 

Општинското основно училиште „Димитер Поп Георгиев Беровски“ за 
вршење на дејноста на центарот за поддршка на ученици со попреченост; 
 

2. Предлог-Одлука за субвенционирање на дел од трошоците направени за 
обука и поглагање на возачки испит од Б категорија; 
  

3. Предлог-Одлука за објавување на јавен оглас за доделување на финансиски 
средстваза реализација на активности предвидени со годишната  Програма 
за култура за 2026 година; 

 
4. Предлог-Одлука за давање согласност за потпишување на Изјава; 
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5. Предлог-Одлука за определување на приоритети финансирани преку 
Европска инвестициона банка во рамките на проектот за подобрување на 
водната инфраструктура на општините во Република Македонија; 
 

6. Предлог-Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на 
договори за Грант; 
 

7. Предлог-Одлука за давање согласност и овластување за измирување односно 
пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Ѓорче Петров; 
 

8. Предлог-Одлука за донесување на Планот за парцелација од Урбанистички 
проект со план за парцелација за формирање на градежна парцела со намена 
А1 - Домување во куќи во опфатот на Општ акт за село Волково, Општина 
Ѓорче Петров; 

 
9. Предлог-Одлука за донесување на Техничка исправка на урбанистички план 

на нумерички податоци за ГП 16.22 од ДУП М.З. Ѓорче Петров 37; 
 

10. Предлог Одлука за донесување на Изменување и дополнување на 
Урбанистички план за село Ново Село, блокови 2.14 и 2.16, Општина Ѓорче 
Петров; 

 
11. Годишен Извештај за реализација на Програма за одбележување настани на 

Општина Ѓорче Петров за 2025 година; 
 

12. Годишен Извештај за реализација на Програма  на Општина Ѓорче Петров  во 
остварување на социјална, детска и здравствена заштита за 2025 година; 

 

13. Годишен Извештај за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Ѓорче Петров од областа на културата и поддршка на невладиниот 
сектор за 2025 година; 

 

14. Годишен Извештај за реализација на Програмата за активностите на 
Општината Ѓорче Петров од областа на спортот, рекреацијата и поддршка на 
невладиниот сектор за 2025 година; 
 

15. Годишен Извештај за реализација на Програмата од областа на основното 
образование на општина Ѓорче Петров за 2025 година; 

 

16. Годишен Извештај за реализација на Програма на Општина Ѓорче Петров во 
областа на еднаквите можности на жените и мажите за 2025 година; 
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17. Годишен Извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“, 

Програмата за комунални дејности, Програма за локални патишта, сервисни 
и станбени улици и Програмата за изградба и одржување на јавни објекти за 
2025 година; 
 

18. Годишен Извештај за реализација на Програмата за заштита на животна 
средина и природата за периодот на подрачјето на Општина Ѓорче Петров за 
2025 година; 

 
19. Годишен Извештај за реализација на Програмата за Локален економски 

развој, Програмата за заштита од штетно дејство на водите на подрачјето на 
Општина ѓорче Петров за 2025 година и Програмата за работа во областа на 
располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Северна 
Македонија на Општина Ѓорче Петров за 2025 година; 
 

20. Годишен Извештај за реализација на Програмата за одржување и развој на 
јавното осветлување за 2025 година; 
 

21. Годишен Извештај за реализација на Програмата за јавна чистота и јавни 
работи на територија на Општина Ѓорче Петров за 2025 година;     
 

22. Годишен Извештај за реализација на Програмата за заштита, спасување и 
управување со кризи на Општина Ѓорче Петров за 2025 година; 
 

23. Извештај за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за IV (четврти) 
квартал од 2025 година. 
 
 
 

 
 

      Совет на општина Ѓорче Петров 
                                                                        Претседател,  

     Бранкица Дуковски с.р. 
 
 
Изготвил:В.Николовска  
Одобрил:Б.Стојанов 
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